
YZlab
Jindřicha Plachty 535/1 6
150 00 Praha 5
tel.: 222 200 225, www.yz|ab.cz

Zkušební laboratoř akreditovatui CIA poille CSN EN ISO/IEC 17025:2018 potl č,íslem 1402

ROZBOR VODY

Protokol č.: 715E77
strana: l z lL,l4o2

Název zakÁzky:

Llslo zaKaz Ky:

Dafum převzetí:

Den odběru:

Odebral:

ZŠ a MŠ Kostelní Hlavno
163041

14.2.2022

t4.2.2022

MaŤ€k (vz lab)

odb&atel: oÚ Kost€lní Hlavno
Kostelní Hlavno 12

29476

Fyziúlní q chemické uklzatele:
pach
chut'
pII při 25'C (laboratoř)
konduktivita při 25'C
barva
zákal
amonné ionty
dusitany
dusičnany
železo
cHsK-Mn
Mikrobiolo g ic ké ukazat e le :

Escherichia coli
kolifornmí bakterie
Počet kolonií při 36 "c
Počet kolonií při 22 "C

mS/m
mgPt/l
zF
nďl
nc/l
mďI
IJJ,E/I.

íí\ell

KTJ ve 100 rí

KTJ ve l00 ml
KTJ v 1 ínl
KTJ v 1 ínl

Výsledek: Limit /heiistota

žádný
přiiatelná

ó,8
107
0,87
<0,5
<0,03
<0,1
46,1

<0,04
0,80

0

0
0
0

R

MII6,5-9,5 l 1 c,

MíI \25 l1%
Mll2O l lO ?o

MH5
MH 0,5

NMH 0,5
NMH 50/ 10 7o

MH 0,2
MíI3 l 15 %

NMH0
MH0
DH 40
DH 200

soP 43 (TNv 75 7340)

soP 43 (čsN 75 73€)
soP l (čsN Iso 10523)

soP 2 (čsN EN 27888)

soP 5 (čsN EN lso7887)

soP6 (čsN Etl Iso 7027_1)

soP 8 (čsN Iso 7l5Gl,Zl)
soP? (čsN EN lso 10304)

soP7 (čsN EN Iso lo304)

soP 28A (čsN tso 8288)

soP 16 (čsN EN Iso 8467, zl)

soP 55 (čsNIso9308_1)

soP 55 (čsNIso 9308-1)

soP 53 (čsN EN Iso 6222)

soP 53 (čsN EN Iso 6222)

číslo rozboru:

Místo odběru:

DH=doporučená hodnota MH = mezná hodnota

MIIRR = mezná hodnotá refeíenčního nzika

299747

kuchyně

Položky označené N nelyhourjí limitům uvedeným ve Vybl, č,25z2004sb. v platném zněnJ pro pitnou vodu,

Položky oaačené R riziko překďení limitů uÝedených ve Vyi , č,25z20o4sb, i, platnérn zněDJ pro pitnou vodu,

Tato Vyhláška vzl edem k použití \ýíoku o shodě neobsaluje íoáodovací Pravidlo (pro použití nejislot), píolo labolatoř postupuje

dle dokumentu ILAC-G8, kap. 2, od.c,

Limibí hodnoly jsou dány lyhláškou Min zdíavolrúclýí č252J2004 sb. v platném znění, pmoha 1.

Mikobiologické ukazátele Jsou hodnoceny podle limibích hodnot pro individuální zásobování,

Uvedené nej istoty jsou součinem staldáídní nejistoty měření a koeflciennr rozšílení (k=2), což pro normální íoziělenJ odpovídá pmvděpodobnosti

p@í cca 95Ea , íÉbyla zApočítána nej istota vzorkování.

_odběr pitné vody soP V2

< hodnota stánovení se nachází pod mezí stanovitelnosti

Výsledky rozbont se ťýkají pouze analyzovaných vzorků, tak jak byly přijaíy. Plolokot nůže býí reprodukovón pouze celý,

část pouze s písemným souhlasem laboratoře VZ lab ,

NMH = nejryšší mezná hodnola

MH*=platí pouze pro změkčoÝanou vodu

Ing. Marcela
Manažer

ť*l$l";íěl,J},Bff,

Analvzováno:
protokol wstaven dne:

14.2.-25 .2.2022
25.2.2022


